
KUTTER 'PERNILLE' L. 337 A/S

CVR-nr.: 20218002

Bredgade 24
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Poul Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUTTER 'PERNILLE' L. 337 A/S
Bredgade 24
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 20218002
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 5.522 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.670	-61.126
Personaleomkostninger		-102.000	-102.000
Resultat af ordinær primær drift		-188.670	-163.126
Andre finansielle indtægter		4.423.112	660.828
Øvrige finansielle omkostninger		-8.760.023	-158.946
Ordinært resultat før skat		-4.525.581	338.756
Skat af årets resultat		0	-93.038
Andre skatter		-12.322	-8.360
Årets resultat		-4.537.903	237.358
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-5.537.903	137.358
I alt		-4.537.903	237.358

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		903.015	1.152.037
Tilgodehavende skat		518.885	
Tilgodehavender i alt		1.421.900	1.152.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.599.296	25.845.463
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.599.296	25.845.463
Likvide beholdninger		33.735	554.289
Omsætningsaktiver i alt		22.054.931	27.551.789
AKTIVER I ALT		22.054.931	27.551.789

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		16.014.484	16.014.484
Overført resultat		4.634.580	10.172.484
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		21.649.064	27.186.968
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.532	6.028
Skyldig selskabsskat		0	54.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.730	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.605	300.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.867	364.821
Gældsforpligtelser i alt		405.867	364.821
PASSIVER I ALT		22.054.931	27.551.789

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t. kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0